



Fundusze Europejskie
dla Podkarpacia



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PODKARPACKIE
przestrzeń otwarta

GMINA NOZDRZEC
36-245 NOZDRZEC
woj. podkarpackie
tel. 370440181, NIP 686-15-55-009
IKŚR.271.2.2.2025

Nozdrzec, 24.06.2025 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. *Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Hłudnie*

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień na przedstawione przez Wykonawców zapytania:

Pytanie Nr 1:

W plikach: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz Formularz oferty (arkusz kalkulacyjny) podane są ilości zamawianych przedmiotów. Jednak ilości te różnią się między sobą w wielu pozycjach. Które dane są prawidłowe?

Odpowiedz:

Zamawiający przyznaje, iż istotnie w Formularzu oferty znajdują się nieścisłości w zakresie ilości sztuk asortymentu podlegającego dostawie. Zamawiający informuje, iż prawidłowe dane znajdują się w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Celem umożliwienia złożenia Wykonawcom poprawnych ofert i uniknięcia błędów, Zamawiający dokonuje drobnych modyfikacji w treści arkusza kalkulacyjnego stanowiącego załącznik do Formularza oferty. Poprawiony Formularz oferty zostaje udostępniony Wykonawcom wraz z niniejszą Odpowiedzią i został opatrzony nazwą *Zał. Nr 1 – Formularz oferty – modyfikacja nr 1*.

Ofertę należy złożyć z uwzględnieniem powyższego.

Pytanie Nr 2:

W specyfikacji przetargowej występują urządzenia (drukarki 3 D, monitory interaktywne) które mogą być objęte zerową stawką VAT przy zakupie przez placówki oświatowe. Wymagają jednak stosownego zaświadczenia. Czy firma wygrywająca przetarg dostanie takie zaświadczenie?

Odpowiedz:

Zamawiającym jest Gmina Nozdrzec, zakupy wskazanego sprzętu nie mogą zatem zostać objęte zerową stawką VAT.

Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Zamawiający udostępnia wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Dodatkowo, Zamawiający udostępnia również zaktualizowaną wersję *Załącznik Nr 1 – Formularz oferty – modyfikacja nr 1*.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z up. Wójta
mgr Adrian Skubisz
ZASTĘPCA WÓJTA

